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Formen

Waschen & Legen kurzes Haar
Waschen & Legen langes Haar
Waschen & Legen mit Aufstecken
Féhnen kurzes Haar

Féhnen langes Haar

spezial Shampoo / Festiger

Haarschnitt

< Waschen & Schneiden & Fshnen
< Fransen schneiden

Frisieren

¥ Kurzes Haar
< Festtagsfrisur (je nach Zeitaufwand)
$< Hochzeitsfrisur (Probe & Tag & Make-up)

Dauerwelle

Dauerwelle kurz

Dauerwelle mittel

Dauerwelle langes Haar
Chemisch Strecken

Keratin Smoothing Treatment
Vor- und Nachbehandlung

ARAXXKXKXXK

Fdrben / Tonen

Fdrben

Fdrben %

Farben langes Haar
Ténung

Tonung 3

Schaumtdonung
Folienmeches ganzer Kopf
Folienmeches Oberkopf
Farbabzug & Tonen kurz bis mittel
Farbabzug & Tonen lang
Bleichen

Haubenmeches

AAXRXAXXXAXAXAXKXKX

Haarpackung

< Massage & Einwirken
< Schnellpackung

CHF 35.50
CHF 39.50
CHF 47.50
CHF 37.50
CHF 40.00
CHF 5.50

CHF 75.50
CHF 5.00 bis 15.00

CHF 15.00
CHF 45.00 bis 100.00
CHF 180.00 & ab 75.00

CHF 74.00
CHF 77.00
CHF 87.00
CHF 60.00 bis 75.00
CHF 120.00 / Stunde
CHF 12.00

CHF 59.00
CHF 50.00
CHF 60.00 bis 70.00
CHF 43.00
CHF 34.00
CHF 29.00
CHF 70.00 bis 100.00
CHF 42.00 bis 52.00
CHF 80.00 bis 100.00
CHF 130.00
CHF 58.00
CHF 54.00

CHF 13.00
CHF 7.00



pf@ééésf@ Herren

Haarschnitt

< Schneiden

< Maschienenhaarschnitt

< Waschen & Schneiden

< Waschen & Schneiden & Fohnen
3< Bart schneiden & Rasieren

Dauerwelle

< Kurzes Haar
< Chemisch Strecken

Fdrben / Tonen

< Fdrben

¥ Fdrben 3

< Tonen

¥ Téhen 3

< Meches Oberkopf

Kinder

< bis 4 Jahre
< bis 8 Jahre ohne waschen
< bis 8 Jahre mit waschen

Schiiler
< Waschen & Schneiden & Fshnen
< Trockenhaarschnitt

Lehrlinge und Studenten Damen

X 1. & 2. Lehrjahr
< 3. & 4.Lehrjahr
< Studenten

Lehrlinge und Studenten Herren
< Schneiden
< Waschen & Schneiden

Gesichtsbehandlung

< Augenbrauen zupfen

< Augenbrauen fdarben

< Wimpern fdrben

< Make-up (je nach Zeitaufwand)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

38.00
26.00
45.00
50.00
17.00

74.00
45.00

59.00
50.00
43.00
34.00
28.00 bis 35.00

16.00
24.00
31.00

44,00
30.00

56.00
72.00
62.00

34.00
41.00

15.00
15.00
25.00
45.00 bis 75.00



